il Capo Servizio Amministrativo a procedere tramite piattaforma telematica acquistinretePA – MEPA, ai sensi 

dell’Articolo 50, comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 36/2023 con la Società RINA Services S.p.A., entro il limite di 

spesa massimo complessivo “a corpo” di € 35.700,00 (trentacinquemilasettecento/00) I.V.A. non imponibile, di cui: 

-    euro 512,40 per fondo per incentivi a favore del personale ex art. 45 D.lgs. n. 36/2023; 

-    euro 128,10 per fondo a favore della Stazione Appaltante 

-    euro   59,50 per contributo IRAP; 

Non sono al momento previsti oneri per ridurre/eliminare i rischi interferenti.